
REPUBLIKA E SHQ~PERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLplRIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

A h :  Rr,Re#hit Callnku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-51 6, Wt:b.m.hdwi.pv.al 

D E K L A R A T E  
E 1NTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklaritn te interesave private tE tij, bashkgshortitles dhe te EmijZve 
madhore, ne baze tE L i i i t  nr.9049, datg 1 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti2 

ddetyrimeve financiare tE te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksiofieve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligj in 1x9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Data s hr&hdt tI! 
ddrbrmth 

Ne b a d  te pikzs 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07,04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave nii ushtrimin e funhioneve publi ke", .: I 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizusr nga Autoriteti PiirgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i TLDKP-&, qZ tZ  verifikojne 
nii ti$ gjitha subjektet private e publike, &rends dhe jttshte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojni! nE emer dhe per llogarine time, ti! bashkbhortit Ies dhe .t& 
fkmijeve. - 
Deklaroj se tC dhBrat e pasq-vruaru prq' tneje rrc k2te dokzrmet~t 
janZ r e  verteta dhe rru k kant deklaruar asm'i? q2 nuk &hie e vzrtetk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I L A ~ T E  f DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHJMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht fidryshimet (shtesa dhe pakeslme) ne: Ilojin; siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo nZ valute qe pasqyrohet ni2 dokurnentacionin qi; 
dispononi, nt  rnungest tZ dokumenteve vlerzn qi: keni shtuar apo pakgsuar, pjestn takuese qiS zoteroni ti: 
$do lloj pasurie, tB paluajtshme dhe tii luajtshme, t E  regjistruar ose jo nZ regj istrat publikz, pp&r periudhen 
-ga dekhrimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Interesa keto; ye kana Ifdhje me Ju, 
,ashkeshortinlen dhe femijet madhorg. 

Pjesa 

N r. Piirshkrin~i i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

NZse ky format fshte s pnmjaftuesh61n, vazhdoni te plotgsoni n2 fotokopje te tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
hi V'EPKCMTARI 

PIJ BLIKE dhe/ose PRIVATE 

,L,.,&Yk 
L . . : I '  
:- - .9" p 

Phshkrueni hollCsisht te ardhurat per vitin, nga plga ose pjcsemarrja nZ Shuma e tB ardhuravc ti; 
bordc, komisiane e qdo angazbirn e vcprirntari tjrter qe ka sjelle t@ perfituara, nC ICE apa m e  
ardhura personale, pSr bashkeshortinlen dhe fimijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Pircaktoni emertitnin c institucionit, organizates spo aktivitetit nga ku mgparshem deri nlc 31 
jane siguruar te ardhurat, adrcw , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjctor te vitit te deldarimit 
e vepri~ntarise si: urganizates, funksionin, nrtyren e angaahimii. (mc shifra dhe ~ n e  Tjali!). 

N&e ky fonuat -. ., &htE i pamjaftueshtilm, varhduni tE plorEwni ne fotokopje te tij. 














